**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1842

VIII. Der Pfarrer Günther in Perleberg und der Rath daselbst bezeichnen die Hebungen des Altaristen der Marienbrüderschaft, im Jahre 1320.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54306](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54306)

dem, in quibus scilicet curiis ecclesia sancti Johannis eiusdem ville etiam possidet duos mansos cum decima adherente. Ne igitur in talibus curiis de bonis sancte Marie et sancti Johannis error aliquis oriatur, De consensu plebani et prouisoris sancti Johannis et inde consensu fratrum guldarum sancte Marie est cum bona deliberatione rationabiliter arbitratum, quod bona de hiis curiis prehabita tam ad usum sancte marie quam sancti Johannis cum iudicio supremo et infimo atque decima sint pro iurisdictione communia equa sorte. Huius testes sunt Dominus Godefridus plebanus in prempcelin et Godekinus sculthetus, Enghelbertus wedeke et thidericus wacker, eiusdem ville ciues et alii fide digni. Actum anno Domini M^o. CCC^o. XVII^o.

Nach dem Original des Perleberger Kirchenarchives.

VIII. Der Pfarrer Günther in Perleberg und der Rath daselbst bezeichnen die Hebungen des Altaristen der Marienbrüderschaft, im Jahre 1320.

Pateat omnibus presencia uisuris, quod nos Guntherus plebanus in perleberghe Consulesque ciuitatis eiusdem una cum magistris guldarum sancte Marie ibidem Recognoscimus et presentibus protestamur, quod dominus Johannes sacerdos, ruffus nominatus, habet ad altare praedictarum guldarum sibi collatum V choros filiginis et X solidos censuales cum omni iure, de quibus ville promcellin adiacent III chori et ville Glouezin II chori. Insuper Magistri guldarum qui in tempore fuerunt addent prefato sacerdoti singulis annis in festo Martini VI solidos pro iuuamine scolaris conferuandi, protestantes insuper, si prefatus dominus Johannes in suo pacto vel censu defectum vel carenciam pateretur, ex tunc consules et magistri guldarum, qui in tempore fuerint, sepedictum dominum Johannem debent — fideliter promouere, quod suum pactum debite consequatur. Testes qui eo anno fuerunt in consilio ciuitatis thidericus depecole, Gherardus de kartane, Jo. caluus, Ghe. de noua domo, Jo. beberow, henricus radolfi, wedekinus snakenborch, Jo. capop, Jo. de cerzelin, et magistri guldarum praefatus Jo. caluus, thidericus de studenize, Martinus rulowe, henricus scap, Item magister Gherard de clecic, dominus hinricus Koco et alii fide digni. Datum anno Domini M^o. CCC^o. XX^o. In die sanctorum perpetue et felicitatis uirginum.